ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 15.08.2024 г. № 1644/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет психологии
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

баллов
Английский

язык Биология Математика Немецкий
язык

Русский
язык

Французски
й язык

Прикладная
математика

Основы
педагогики и
психологии

1. 37.05.01 Клиническая психология
1.1. Профиль. Патопсихологическая диагностика и психотерапия

1.1.1. Срок обучения - 5 лет 6 месяцев

1.1.1.1. 159-010-29848 Российская
Федерация 12 от 14.08.2024 - 79

Е
53
Е - - 82

Е - - - 214

1.1.1.2. 175-654-926 12 Российская
Федерация 12 от 14.08.2024 - - 48

Е
58
Е - 81

Е - - - 187

1.1.1.3. 157-586-614 14 Российская
Федерация 12 от 14.08.2024 - 56

Е
51
Е - - 75

Е - - - 182

1.1.1.4. 160-855-960 88 Российская
Федерация 12 от 14.08.2024 - 36

Е
58
Е - - 86

Е - - - 180

1.1.1.5. 167-160-083 60 Российская
Федерация 12 от 14.08.2024 - 58

Е
53
Е - - 63

Е - - - 174

1.1.1.6. 192-537-540 90 Российская
Федерация 12 от 14.08.2024 - - 40

Е
50
Е - 82

Е - - - 172

1.1.1.7. 140-695-638 73 Российская
Федерация 12 от 14.08.2024 - - 36

Е
64
Е - 67

Е - - - 167

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000038683)

1.1.1.8. 198-982-477 70 Российская
Федерация 12 от 14.08.2024 - 52

Е
45
Е - - 66

Е - - - 163

1.1.1.9. 168-918-262 22 Российская
Федерация 12 от 14.08.2024 - - 60

Е
27
Е - 72

Е - - - 159

1.1.1.10. 177-443-241 84 Российская
Федерация 12 от 14.08.2024 - - 43

Е
64
Е - 52

Е - - - 159

1.1.1.11. 157-522-846 83 Российская
Федерация 12 от 14.08.2024 - - 44

Е
34
Е - 78

Е - - - 156

1.1.1.12. 166-515-497 90 Российская
Федерация 12 от 14.08.2024 - - 40

Е
46
Е - 64

Е - - - 150

1.1.1.13. 197-647-760 45 Российская
Федерация 12 от 14.08.2024 - - 60

Е
27
Е - 55

Е - - - 142

1.1.1.14. 175-300-143 31 Российская
Федерация 12 от 14.08.2024 - - 39

Е
40
Е - 62

Е - - - 141

1.1.1.15. 159-586-434 26 Российская
Федерация 12 от 14.08.2024 - - 44

Е
46
Е - 48

Е - - - 138

1.1.1.16. 171-961-984 05 Российская
Федерация 12 от 14.08.2024 - - 45

Е
34
Е - 58

Е - - - 137

1.1.1.17. 190-937-381 02 Российская
Федерация 12 от 14.08.2024 - - 43

Е
27
Е - 67

Е - - - 137

1.1.1.18. 207-184-091 47 Российская
Федерация 12 от 14.08.2024 - - 51

Е
27
Е - 58

Е - - - 136

1.1.1.19. 178-352-841 03 Российская
Федерация 12 от 14.08.2024 - 53

Е
36
Е - - 45

Е - - - 134

1.1.1.20. 164-961-742 02 Российская
Федерация 12 от 14.08.2024 - - 38

Е
40
Е - 49

Е - - - 127

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000038683)